
  

UCHWAŁA NR XLVI/299/23 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 t. j. ze zm.) Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi wewnętrznej – ul. Willowa położonej w Kostrzynie nad Odrą w obrębie 

ewidencyjnym 0008 Osiedle Szumiłowo od ul. Kostrzyńskiej do ul. Waniliowej. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Łysiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 1702



Załącznik do uchwały Nr XLVI/299/23 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 21 czerwca 2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1702


		2023-06-26T13:29:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




